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CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2018

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1718T0O0001

1718T0O0002

1318T0O0009

PROGRAMA DE ADQUISICIONES DE
INVESTIGACION 2018

PROGRAMA DE AQUISICION DE BIENES PARA
EL AREA DE SERVICIOS 2018

ADECUACION Y MANTENIMIENTO DE
LABORATORIOS

 09

 09

 09

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

CIUDAD DE MÉXICO

 144,753,858

 152,301,207

 155,111,359

 138,140,688

 145,343,231

 5,997,385

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

E006

E007

K027

Investigación en materia petrolera

Prestación de servicios en materia
petrolera

Mantenimiento de infraestructura

 138,140,688

 145,343,231

 5,997,385

 

 

 

 138,140,688

 145,343,231

 5,997,385

 

 

 

 138,140,688

 145,343,231

 5,997,385


